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Apellidos y Nombres de los servidores

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucién

Ciudad en la que

Teléfono

No. ) Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccidn institucional P Extension telefénica Correo Electrénico institucional
y servidoras labora institucional
. , . Director Estrategico del Cuerpo de . L. L . - . o " . N
1 Tulio Efrain Namicela Saavedra | 5 Direccién Estratégica Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2577914 Linea Directa tnamicela@bomberosloja.gob.ec
Bomberos del GAD Municipal de Loja
2 Aguinsaca Gonzalez Jesenia Katherine Secretaria General Direccion Estratégica Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 104 jaguinsaca@bomberosloja.gob.ec
3 Tinizaray Tinoco Kelvin Isaac Asesor del CBL Direccion Estratégica Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 104 ktinizaray@bomberosloja.gob.ec
. N Jefe del Cuerpo de Bomberos del GAD R L, L . . R . .
4 Bastidas Churo Yuri Franco L . Direccidn Estratégica Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 104 ybastidas@bomberosloja.gob.ec
Municipal de Loja
5 Luna Becerra Yofre Gonzalo Sub Jefatura de Bomberos del CBL Jefatura de Bomberos Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 117 yluna@bomberosloja.gob.ec
6 Vifiamagua Medina Olga Leovina Asistente Administrativa Jefatura de Bomberos Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 117 ovinamagua@bomberosloja.gob.ec
. o . . Coordinadora de Servicios Institucionales . L. - . - . i
7 Sanchez Agila Guillermina Vanessa del CBL Direccién Estratégica Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 102 gvsanchez@bomberosloja.gob.ec
8 Jaramillo Cordova Maria Paula Técnico de Archivo Coordinacidn de Servicios Institucionales Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 122 mpjaramilloc@bomberosloja.gob.ec
9 Carrion Vivanco Pablo José Tecnico de Compras Publicas del CBL Coordinacion de Servicios Institucionales Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 123 pjcarrion@bomberosloja.gob.ec
10 Alarcén Diaz Gabriela Dixiana Tecnico de Atencion al usuario del CBL Jefatura de Prevencion contra incendios Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 117 galarcon@bomberosloja.gob.ec
11 Sarango Jungal Maria Iralda Tecnico de Compras Pdblicas del CBL Coordinacion de Servicios Institucionales Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 123 misarango@bomberosloja.gob.ec
12 Betancourt Rios Alexander Fernando Analista de Sistemas Informaticos del CBL Coordinacidn de Servicios Institucionales Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 105 abetancourt@bomberosloja.gob.ec
. . Responsable de Mantenimiento y Control L - . . - . i
13 Sandoval Loaiza Mauricio Alexander Vehicular del CBL Coordinacién de Servicios Institucionales Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 115 msandoval@bomberosloja.gob.ec
14 Quezada Barrera Omar Oswaldo Cotizador Coordinacion de Servicios Institucionales Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 115 oquezadab@bomberosloja.gob.ec
15 Valarezo Tito Jacinto Conductor Coordinacién de Servicios Institucionales Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 115 tvalarezo@bomberosloja.gob.ec
16 Maldonado Naranjo José Ricardo Coordinador de Proyectos Direccién Estratégica Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 103 jrmaldonado@bomberosloja.gob.ec
17 Rodriguez Valverde Walter Milton Jefe de Planificacion del CBL Direccién Estratégica Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 110 wrodriguez@bomberosloja.gob.ec
18 Mora Jaramillo Maria de los Angeles Analista de Planificacion del CBL Planificacién Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 119 mamora@bomberosloja.gob.ec
19 Reyes Pinta Jenny Mireya Analista de Comunicacién Social del CBL Direccién Estratégica Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 113 jmreyes@bomberosloja.gob.ec
20 Flores Criollo Ménica Alexandra Asistente de Relaciones Publicas del CBL Comunicacion Social Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 113 maflores@bomberosloja.gob.ec
21 Chacha Guaman Carlos Isrrael Jefe de Talento Humano del CBL Direccién Estratégica Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 101 cichacha@bomberosloja.gob.ec
22 Tenorio Apolo Johanna Estefania Recaudaciones Jefatura Financiera Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 107 tenorio@bomberosloja.gob.ec
23 Campoverde Espinoza Nancy Mercedes Tecnico de Atencion al usuario del CBL Jefatura de Prevencion contra incendios Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 111 ncampoverde@bomberosloja.gob.ec
24 Ortega Quinde Stalin Javier Asesor Juridico del CBL Direccion Estratégica Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 110 sortega@bomberosloja.gob.ec
. . Analista de Formacion y Capacitacion del . L B .
25 Ruiz Betancourt Alexsi Moramay Jefatura de Talento Humano Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 101 aruiz@bomberosloja.gob.ec
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26 Cueva Masache Valeria Yolanda Técnico de Atencion al Usuario Jefatura de Talento Humano Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 101 vcueva@bomberosloja.gob.ec
27 Lara Guamdn Ana Carolina Asistente Administrativa Jefatura de Talento Humano Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 101 aclara@bomberosloja.gob.ec
28 Vasquez Tituana Rolando Patricio Analista de Talento Humano Jefatura de Talento Humano Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 101 rvasquez@bomberosloja.gob.ec
29 Sarango Torres Juan Humberto Jefe Financiero del CBL Direccién Estratégica Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 116 jhsarango@bomberosloja.gob.ec
30 Aguilar Vifian Karla Fernanda Tesorera del CBL Jefatura Financiera Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 114 kaguilar@bomberosloja.gob.ec
31 Castillo Rojas Miriam Esperanza Contadora del CBL Jefatura Financiera Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 114 mecastillo@bomberosloja.gob.ec
32 Torres Romero Maria del Cisne Técnico de Control Previo del CBL Jefatura Financiera Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 114 mctorres@bomberosloja.gob.ec
33 Paredes Collaguaso Alex José Recaudador del CBL Jefatura Financiera Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 109 aparedes@bomberosloja.gob.ec
34 Cardenas Silva Marlon Leonardo Jefe de Prevencidn contra Incendios del CBL Direccidn Estratégica Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 121 yvega@bomberosloja.gob.ec
35 Sanmartin Rojas Narcisa Normandia Asistente Administrativa Jefatura de Prevencion contra incendios Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 111 nsanmartin@bomberosloja.gob.ec
36 Guamdn Eras Fanny del Cisne Técnico de Atencion al Usuario Sub Jefatura de Bomberos Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 117 fcguaman@bomberosloja.gob.ec
37 Valencia Toledo Susana Isabel Recaudadora del CBL Jefatura Financiera Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 108 svalencia@bomberosloja.gob.ec
| ctor de Pi i trai di
38 Astudillo Guaman Julio Fernando nspector de rev;;c&:rlcon raincendios Jefatura de Prevencion contra incendios Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 111 jastudillo@bomberosloja.gob.ec
N . . Inspector de Prevencién contra incendios L . . . . R .
39 Afiazco Ojeda Guido Adalberto del CBL Jefatura de Prevencion contra incendios Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 111 ganazco@bomberosloja.gob.ec
40 Reinoso Castillo Iralda Viviana Recaudadora del CBL Jefatura Financiera Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 108 ireinoso@bomberosloja.gob.ec
Inspector de Prevencion contra incendios f i
41 Calle Arevalo Juan Gabriel P del CBL Jefatura de Prevencion contra incendios Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 111 gcalle@bomberosloja.gob.ec
. R " Av. Barcelona, Edificio del Servicio N N . .
42 Yaguana Rodriguez Joe Luis Radio Operador del ECU 911 Jefatura de Bomberos . Loja (07) 370 1265 No aplica yaguana@bomberosloja.gob.ec
Integrado de Seguridad ECU 911
. . . Av. Barcelona, Edificio del Servicio . : i
43 Cuenca Jaén Maria Elena Radio Operador del ECU 911 Jefatura de Bomberos . Loja (07) 370 1265 No aplica mecuenca@bomberosloja.gob.ec
Integrado de Seguridad ECU 911
. N " Av. Barcelona, Edificio del Servicio N N . .
44 Valencia Montafio Magaly Radio Operador del ECU 911 Jefatura de Bomberos ) Loja (07) 370 1265 No aplica mvalencia@bomberosloja.gob.ec
Integrado de Seguridad ECU 911
45 Piedra Cartuche Diana Paola Analista de Compras Publicas Coordinacidn de Servicios Institucionales Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 123 ppiedra@bomberosloja.gob.ec
46 Patifio Cuenca Viviana Gisela Médico Ocupacional Jefatura de Talento Humano Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 118 vpatino@bomberosloja.gob.ec
47 Assen Micolta Gladys Ebelyn Auxiliar de Enfermeria del CBL Jefatura de Talento Humano Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 118 gassen@bomberosloja.gob.ec
48 Delgado Gordillo Cesar Augusto Conserje Coordinacién de Servicios Institucionales Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 113 cadelgadog@bomberosloja.gob.ec
49 Orozco Jaramillo Jenny Maritza Conserje Coordinacidn de Servicios Institucionales Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 113 jorozco@bomberosloja.gob.ec
50 Costa Guaman Nilda Ibelisa Tecnico de Activos Fijos y Bodega Coordinacién de Servicios Institucionales Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2578180 109 ncosta@bomberosloja.gob.ec
51 Estacién Centro Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2 585000 No aplica estacioncentro@bomberosloja.gob.ec
52 Estacion Norte Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2 616060 No aplica estacionsur@bomberosloja.gob.ec
53 Estacion Sur Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2109110 No aplica estacionnorte@bomberosloja.gob.ec
54 Estacion Vilcabamaba Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2 640010 No aplica estacionvilcabamba@bomberosloja.gob.ec
55 Estacion El Cisne Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2106030 No aplica estacionelcisne@bomberosloja.gob.ec
56 Estacién Chantaco Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 3024832 No aplica estacionchantaco@bomberosloja.gob.ec
57 Estacion Malacatos Av. Universitaria y 10 de Agosto Loja (07) 2673622 No aplica estacior Hs@bomberosloja.gob.ec

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):

CUERPO DE BOMBEROS DE LOJA

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

04/10/2023

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

MENSUAL
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UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): UNIDAD DE PLANIFICACION

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1): Ing. Walter Rodriguez
CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: wrodriguez@bomberosloja.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: (07) 2 578180 ext. 110
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